
※販売日当日は混雑が予想されますのでつり銭の要らないよう代金をお持ちくださいませ。
　（お申し込み用紙は採寸当日指定場所（学校内）にてお渡しいたします）

①2月23日（祝・火）
　　　…学校内指定場所
②3月21日（日）
　　　…学校内指定場所

3月14日（日） ご自宅お届け
　　…送料無料・日にち指定
3月31日（水） ご自宅お届け
　　…送料無料・日にち指定

ご注文承り日・場所 ご自宅お届け

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

25,500円
13,500円
7,400円
7,000円
2,000円
2,600円

28,050円
14,850円
8,140円
7,700円
2,200円
2,860円

ニッケサキソニー
（毛70％・ポリエステル30％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

ニッケオリジナル
（毛30％・アクリル70％）

ニッケチェック（丸洗い可）
（毛30％・ポリエステル70％）

本校指定（ポリエステル100%）

指定マーク入り（牛革）

（2枚） （2枚）

ジャケット
スラックス
長袖カッター
ニットベスト
ネクタイ
ベルト

男 子 上 記 セ ッ ト 価 格 （税込価格） 63,800円

2021 大成高等学校 制服のご案内大成高等学校 制服のご案内大成高等学校 制服のご案内

〈男子制服価格表〉

名鉄百貨店の学生服

品　名 生　地 本体価格 税込価格（10％）

24,500円
14,500円
8,000円
7,000円
2,000円
2,000円

26,950円
15,950円
8,800円
7,700円
2,200円
2,200円

ニッケサキソニー
（毛70％・ポリエステル30％）

ピラミダル
（綿35％・ポリエステル65％）

アウトトラスト
（毛30％・アクリル70％）

ニッケチェック（丸洗い可）
（毛50％・ポリエステル50％）

本校指定（ポリエステル100%）

指定マーク入り（3足組）

（2枚） （2枚）

（3足） （3足）

ジャケット
スカート
長袖ブラウス
ニットベスト
ネクタイ
ハイソックス

女 子 上 記 セ ッ ト 価 格 （税込価格） 63,800円

〈女子制服価格表〉

本店［本館］7階学生服売場

〒 450-8 505 名古屋市中村区名駅1-2-1
直通TEL052・585・2524

一宮店5階学生服売場

〒 491-8 585 一宮市新生1-1-1
TEL0586・46・8352


